
Árbitro: Jona Gamboa, Hector Elias
1° asistente: Serrano Santibanez, Juan Andres
2° asistente: Calderon Diaz, John

113 Sanchez Carvajal Diego Ignacio T A
22 Cabrera Bruno Leonel T
33 Fernandez Guzman Manuel Elias T
47 Galani Villega Sebastian Paolo T C
58 Camargo Osses Alejandro Maximiliano T
69 Johansen Nicolas T
710 Palavecino Matias Tomas T
811 Azocar Machuca Alejandro Esteban T
916 Cornejo Palma Juan Francisco T
1017 Salinas Concha Francisco Antonio T
1130 Chandia Miles Benjamin Andres T

1 1 Parra Plaza Martin Cristian T A
2 3 Vidal Tapia Valentin Antonio T C
3 4 Celis Iturriaga Milovan Cristobal T
4 5 Nadruz Blanco Agustin T
5 7 Ovelar Martinez Fernando Fabian T
6 10 Uribe Lepe Ariel Alfonso T
7 15 Vasquez Navarrete Rodrigo Ignacio T
8 16 Ramirez Cuevas Simon Alonso T
9 18 Espinoza Ramirez Felipe Ignacio T
10 23 Jeraldino Jil Ignacio Alejandro T
11 31 Naranjo Cordero Leonardo Antonio T

12 12 Uribe Fuentes Enzo Sebastian S A
13 2 Contreras Araya Kevin Alexander S
14 6 Jauregui Saez Bruno Ignacio S
15 8 Carvallo Utreras Bryan Andres S
16 14 Nuñez Estrada Ignacio Antonio S
17 17 Massri Antihuay Felipe Andres S
18 33 Alarcon Mellado Rodrigo Ivan S

Director técnico: Ramirez Perez, Miguel Mauricio
Preparador de arqueros: Parada Barrera, Andres Antonio
Preparador físico: Torres Muñoz, Hernan Alejandro
Kinesiólogo: Suarez Jimenez, Felipe Andres
Paramedico: Perez Perez, Juan Mitchel
Otro: Contreras Pavez, Luis Antonio
Médico: Lugo Leal, Andres Alejandro

121 Flores Osorio Gonzalo Alejandro S A
134 Hernandez Huenten Elvis S
145 Zepeda Flores Matias Andres S
156 Riquelme Romero Enzo Gonzalo Tomas S
1614 Cordero Leiva Salvador Eduardo S
1719 Flores Abrigo Jason Paolo S
1822 Donadell Alvarez Nahuel Alexander S

4to árbitro: Farias Molina, Rodrigo Alejandro
VAR: Gamboa Reyes, Nicolas
AVAR 1: Marin Vargas, Manuel Felipe

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Gonzalez Herrera, Esteban Eduardo
Entrenador asistente: Pinto Jerez, Miguel Angel
Preparador de arqueros: Espinace Jorquera, Jorge Andres
Médico: Araya Anais, Rodrigo Antonio
Paramedico: Espindola Valenzuela, Hernan Eduardo
Utilero: Saavedra Cerda, Efrain Elias
Preparador físico: Lamas Iturrieta, Mauro Francisco
Kinesiólogo: Ramirez Cerda, David Andres

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Jauregui Saez Bruno Ignacio UNION ESPAÑOLA6 31 Naranjo Cordero Leonardo Antonio
69 Massri Antihuay Felipe Andres UNION ESPAÑOLA17 18 Espinoza Ramirez Felipe Ignacio
76 Carvallo Utreras Bryan Andres UNION ESPAÑOLA8 5 Nadruz Blanco Agustin
87 Contreras Araya Kevin Alexander UNION ESPAÑOLA2 15 Vasquez Navarrete Rodrigo Ignacio

61 Donadell Alvarez Nahuel Alexander COQUIMBO UNIDO22 30 Chandia Miles Benjamin Andres
61 Riquelme Romero Enzo Gonzalo Tomas COQUIMBO UNIDO6 11 Azocar Machuca Alejandro Esteban
81 Cordero Leiva Salvador Eduardo COQUIMBO UNIDO14 8 Camargo Osses Alejandro Maximiliano

90+2 Hernandez Huenten Elvis COQUIMBO UNIDO4 10 Palavecino Matias Tomas
90+2 Zepeda Flores Matias Andres COQUIMBO UNIDO5 7 Galani Villega Sebastian Paolo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COQUIMBO UNIDO (Chile)UNION ESPAÑOLA (Chile)
42' Azocar Machuca Alejandro Esteban11

86' Johansen Nicolas9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

4' Galani Villega, Sebastian Paolo C Ser culpable de conducta antideportiva7 COQUIMBO UNIDO

23' Espinoza Ramirez, Felipe Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva18 UNION ESPAÑOLA

75' Cornejo Palma, Juan Francisco Ser culpable de conducta antideportiva16 COQUIMBO UNIDO

77' Carvallo Utreras, Bryan Andres Ser culpable de conducta antideportiva8 UNION ESPAÑOLA

AM Ovelar Martinez, Fernando Fabian Desaprobar con palabras o acciones7 UNION ESPAÑOLA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

JONA GAMBOA, HECTOR ELIAS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2025
UNION ESPAÑOLA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 23.06.2025  Hora: 16:03:49 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

0:2
COQUIMBO UNIDO-

Fecha: 15
Estadio: ESTADIO SANTA LAURA USEK / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 21.06.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 116

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado del campo de juego.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
HECTOR JONA GAMBOA
23.06.2025 10:14:34 CLT
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